



EMPOWERING LANGUAGE PROFESSIONALS  
VALORISER LES PROFESSIONNELS EN LANGUES  
SPRACHLEHRENDE IN IHRER ROLLE STÄRKEN

## SPRÅKORGANISATIONER OCH STÖD GENOM SAMVERKAN

Den här publikationen är ett resultat av ett ECML-projekt som har samordnats av Terry Lamb, Marianne Hepp, Janina Zielinska, Sigurborg Jónsdóttir, Nicole Thibault, Tatjana Atanasoska och Lucka Pristavec.

### MÅLGRUPP:

- Ideellt engagerade samt yrkespersoner som arbetar med språkläroorganisationer
- Språklärare och lärarstudier som är engagerade i innovation och samverkan

### INNEHÅLL:

Språkläroorganisationer runt om i världen står ofta inför samma typer av utmaningar. Denna handbok, som har tillkommit genom samverkan, innehåller praktiska idéer och fallstudier kring olika problemställningar, t.ex. hur man rekryterar nya medlemmar, lyckas med finansiering eller använder teknologi för kommunikation. Handboken innehåller också avdelningar om att organisera olika typer av professionella utvecklingsaktiviteter, sprida forskning och påverka politiken.

### MERVÄRDE:

- Den uppmuntrar språkläroorganisationer till samverkan för att stödja lärare på ett mer effektivt sätt, och för att bidra till förbättringar i kvaliteten på språkundervisning.
- Den gör det möjligt för språklärare runt om i världen att dela med sig av sina idéer, att vara involverade i forskning och att lära sig om ECML:s banbrytande arbete och dess projekt i Europa.

### PUBLIKATIONEN BESTÅR AV:

- webbplatsen <http://lacs.ecml.at> inklusive en online-handbok, även tillgänglig i pdf-format, samt länkar till ett aktivt webbutrymme för vidare samverkan och diskussion (på språken engelska, franska och tyska).



Publikationen vänder sig till personer som driver språkläroorganisationer på lokal, regional, nationell och internationell nivå. Det kan innebära anställda med lön eller engagerade på ideell basis. Publikationen erbjuder vägledning i effektiv drift av och nätverkande inom organisationer.

FLERSPRÅKIG  
UNDERVISNING

<http://lacs.ecml.at>

Europeiskt centrum för moderna språk (ECML) är en institution inom Europarådet som främjar hög kvalitet inom språkundervisning i sina medlemsstater. <http://www.ecml.at>